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Beste en/of ERE
Even een mail naar jullie omdat er vandaag niet schijnt te zijn. lk codrdineer in het MUMC de logistiek van COVID

vaccins. lk krijg van de HAP bij ons ziekenhuis en van een collega uit Venlo te horen dat wij vaccins opgestuurd gaan krijgen. Vanuit

RIVM heb ik echter niks gehoord over eventuele gang van zaken.

Ik heb enige tijd geleden aangegeven dat wij GEEN -70 opslagcapaciteit hebben, wel een -80. Daarin is BEPERKTE ruimte (2,

misschien 3 trays Pfizer vaccin). Een paar vragen/opmerkingen:
1. Hoeveel krijgen wij aangeleverd per zending en hoeveel zendingen zijn er in totaal?

2. Mag het vaccin ook opgeslagen worden bij -80 (+/- 10 graden)?
3. Daarnaast wil ik graag het tijdstip van levering afstemmen. Ik moet namelijk personeel regelen dat het ontvangt en juist op

slaat. Dat moet aan onze kant ingepland worden, anders staat er iemand voor een gesloten deur. Als tussen -90 en -70 niet

mag, dan gaat het bij ons de koelkast in. Als jullie dan op zaterdag leveren, dan verliezen we dus al zaterdag en zondag qua

houdbaarheid en komt de planning van de HAPs in gevaar.

Hopelijk kunnen jullie mij verder helpen met mijn vragen/opmerkingen.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,
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Van: BEY 51.20) ® 5.12 [0]hapmaastricht.nl>
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 10:46

Aan: [ENED BE BE IEEEDN. (EXED))EEEZE© uc.n>
Onderwerp: RE: Pfizer vaccins voor distributie via HAP

Het RIVM heeft ons gisteravond gevraagd of we door willen gaan met Pfizer vaccin. Dit n.a.v. regio’s die bezwaren hebben gemaakt

tijdens de sessie van gister. Wij gaan door met Pfizer heb ik vanochtend het RIVMBE IEE laten weten. Morgen volgt

weer een sessie met het RIVM en horen we hoe er omgegaan kan worden met de voorziene spillage en hoe we deze kunnen

doorprikken op locatie.

Wanneer het RIVM de apotheek gaat bellen weet ik niet precies, maar mogelijk kan zij antwoord geven op je vragen.

Groet,

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 10:31

Aan: BEEEM @amsterdamumec.nl' JBESEZM@amsterdamumec.nl>
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cc: BEIBEd (51.2 | JEEE @hapmaastricht.nl>
Onderwerp: Pfizer vaccins voor distributie via HAP

Wij gaan de Pfizer vaccins opslaan die de HAP in onze regio gaat gebruiken voor de bewoners van kleinschalige woonvormen.

Ik heb begrepen dat wij het diepgevroren (-70) krijgen aangeleverd en op moeten slaan. Wij hebben, zoals ik in de uitvraag vorige
week heb aangegeven, een ultra low die op -80 staat (+/- 10 graden). Dus 10 graden kouder.

Mijn vragen:

1. Klopt het dat wij het bij -70 aangeleverd krijgen en zo op moeten slaan?

2. Mag het ook bij -80 (+/- 10 graden) opgeslagen worden? Of wie kan mij dat vertellen?

3. Mochten -80 niet mogen en wij -70 niet geregeld krijgen, dan ben ik van plan om het in de koelcel op te slaan conform

vorige rondes. Dan bestellen we kleinere hoeveelheden per keer en moet de HAP een batch binnen 4/5 dagen weggeprikt
kunnen krijgen. Neem aan dat dat geen probleem is?

Alvast bedankt voorje antwoorden. Laat maar weten als ik bij iemand anders moet zijn met mijn vragen.

Groet
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